Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     12.01.2015 г.        №     31
пос. Омсукчан
О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района
от 14.11.2012г. № 512 «О создании
межведомственной комиссии по
про​филактике правонарушений
на террито​рии Омсукчанского района»

В соответствии с законом Магаданской области от 22.10.2014г. № 1808-ОЗ «О преобразовании муниципального образования - городского поселения «поселок Омсукчан» и муниципального образования - город​ского поселения «поселок Дукат» путем их объединения с наделением статусом городского округа и о внесении изменений в отдельные законы Магаданской области», в целях обеспечения деятельности межведомст​венной комиссии по профилактике правонарушений на территории Ом​сукчанского района администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 14.11.2012г. № 512 «О создании межведомственной комиссии по про​филактике правонарушений на территории Омсукчанского района» сле​дующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Омсукчанско​го района от 14.11.2012г. № 512 изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ОМСУКЧАНСКОЕО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Анисимова И.В.

	- заместитель главы администрации Омсукчанского город​ского округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Амбалов А.В.

	- начальник ОМВД России по Омсукчанскому району, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Дмитриев С.Ю.
	- специалист 1 категории КПДН и ЗП администрации Ом​сукчанского городского округа, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
	Вагапов Д.М.
	- начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Магаданской области в Омсукчанском районе (по согласованию);

	Воробьева В.А.
	- заместитель главного врача по медицинской части МОГБУЗ «Омсукчанская РБ» (по согласованию);

	Глазков В.В.
	- руководитель Управления образования Омсукчанского городского округа;

	Коваль Р.А.

	- главный специалист, ответственный секретарь КПДН и ЗП администрации Омсукчанского городского округа;

	Кулаков Д.А.
	- заместитель главы администрации Омсукчанского городско​го округа по правовым вопросам;

	Лепявский А.Н.

	- начальник отделения УФСБ РФ по Магаданской области в пгт. Омсукчан (по согласованию);

	Мартынова С.В.
	- главный редактор МКУ «Редакция газеты «Омсукчанские вести»;

	Скурыдина И.С.
	- инспектор по делам несовершеннолетних, майор полиции ОМВД России по Омсукчанскому району (по согласованию).»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации                                                                   С.П. Кучеренко